
Metal ve Çelik Sektörü Metal EXPO’da buluştu

Metal sanayi sektörünün en önemli buluşmalarından biri olan Metal Expo 2025, 24-27 2025 Eylül 
tarihleri arasında İstanbul Fuar Merkezi’nde gerçekleştirildi. Bu yıl 7. kez düzenlenen Metal EXPO 
Eurasia, metal ve çelik endüstrisinin en önemli üretici ve tedarikçilerini tek çatı altında buluşturdu.

Metal üretim ve işleme teknolojilerinin en yeni ürün, çözüm ve inovasyonlarının sergilendiği fuara 
özellikle Kuzey Afrika, Balkanlar, İran, Çin, Hindistan, İtalya, Polonya ve Çek Cumhuriyeti’nden yoğun 
katılım sağlandı.  400 firma ve 40 bin ziyaretçisiyle rekor kıran Metal Expo’nun en yoğun ve ilgi gören 
firmaların başında İzmir Demir Çelik yer aldı.

METAL EXPO’YA İZMİR DEMİR ÇELİK DAMGASI

Bu yıl “Green Generations” (Yeşil Nesiller) temasıyla gerçekleşen Metal Expo Fuarı’nda firmalar, 
ziyaretçiler ve sektör profesyonelleriyle bir araya gelirken, İDÇ standına yoğun bir ilgi vardı. 
Görüşmelerle mevcut iş bağlantıları güçlendirilirken, yeni iş birlikleri için de önemli adımlar atıldı.



AÇILIŞ TÖRENİNE YOĞUN KATILIM

Metal Expo 2025’in resmi açılış törenine, devlet yetkilileri ve sektör temsilcilerinin katılım sağlarken, 
törende Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Çetin Ali Dönmez, Metal Expo ve Foundry Expo 
Yürütme Kurulu Başkanı Barış Görktürk, YİSAD Başkan Vekili Ahmet Özkan ve İran Çelik Endüstrisi 
Kıdemli Analisti Dr. Ali Goulizade konuşma gerçekleştirdi.

METAL EXPO 2026’YA HAZIR

Sektörün geleceğini şekillendiren ve yeni iş birliklerine de zemin hazırlayan Metal Expo’da aynı 
zamanda sürdürülebilir üretim, teknolojik dönüşüm ve küresel ticaret olanakları ele alındı. 2026 yılı 
hazırlıklarını şimdiden yapan Metal Expo’nun gelecek yıl vizyonu düzenlenen lansmanla da tanıtıldı. 

Gelecek yılın vizyonu “Smart Steel, Smarter Future” sloganı olarak belirlenirken, Metal Expo Eurasia 
Global Arena akıllı üretim hizmetleri temelinde demir çelik sektörünün geleceğinin şekilleneceği 
vurgusu yapıldı. 



EFTAL PEHLİVAN: “REGÜLASYON RİSKLERİNİ DE YÖNETMEK GEREKİYOR"

Konferansın ilk gününde “Küresel Rekabetin Yeni Dinamikleri ve Türk Çelik Üreticilerinin Stratejileri” 
başlıklı oturumlar düzenlendi. İzmir Demir Çelik (İDÇ) Dış Satış Müdürü Eftal Pehlivan, Metal Expo 
2025 fuarında “Küresel Rekabetin Yeni Dinamikleri” sunumu ile küresel demir çelik piyasasını 
değerlendirdi.

Pehlivan, “Küresel rekabetin yeni dinamikleri” başlığı altında, dış pazarlarda karşılaşılan zorlukların
yanı sıra, bu zorlukların fırsata dönüştürülmesi için yürütülen stratejik yaklaşımları aktardı ve 
ekledi; “Bugün artık sadece kaliteli üretmek yetmiyor; regülasyon risklerini de yönetmek 
gerekiyor”

Metal Expo Fuarı, 2026 yılında da sektörün büyümesine katkı sağlamaya devam edecek.


